CAMPUS DE JACAREZINHO

EDITAL n.º 16/2016 – CJ/UENP

A Direção do Campus de Jacarezinho, da Universidade Estadual do Norte do Paraná,
no uso de suas atribuições legais,  CONVOCA os acadêmicos abaixo relacionados
para as Solenidades de Colação de Grau, a serem realizadas no Salão do PDE, nas
dependências do CCHE/CLCA (antiga Faculdade de Filosofia), às 19h30:

Dia 17 de março de 2016 – Quinta-feira:

DIREITO – BACHARELADO:
1. Adriana Mehlmann Lourenço
2. Adriano Duarte
3. Amanda Juncal Prudente
4. Ana Flávia Damasceno Silva
5. Antonio Celso Sanches
6. Beatriz Rodrigues Ambrósio
7. Bruna Imazu
8. Bruna Pasini Abudi
9. Camila da Silva Leite
10. Camila Yumie Morita Uekawa
11. Carolina Machado de Oliveira
12. Carolina Reis Dal Bom
13. Caroline Lovison Dori
14. Clayton Marques Ismael Neto
15. Elaine Terezinha de Souza
16. Felipe Lourenço Mendes
17. Fernanda Aurani Bellinetti
18. Fernando Bueno da Fonseca Neto
19. Fernando Symcha de Araújo Marçal Vieira
20. Gabriel Padial do Nascimento
21. Gabriel Yoneda Rasmussen Chaves
22. Gabriela Bonora de Farias Trindade
23. Gabrielle dos Santos Rosa
24. Isabella Souza Dias
25. Isabelle Muraro Gonçalves
26. Jacqueline Dandara Tamais
27. Larissa Rosato
28. Lorena Ferreira Fernandes
29. Lucas Alexandre Muraro
30. Lucas Roberto Fernandes
31. Luiza Carvalho
Criada pela Lei Estadual 15.300/2006 – Autorizada pelo Decreto Estadual no 3909/2008 - CNPJ 08.885.100/0001-54

Av. Manoel Riobas, 215, 1° andar - CEP 86400-000 - Jacarezinho/PR – www.uenp.edu.br/cj

CAMPUS DE JACAREZINHO

32. Luiza Rodrigues Minghini de Campos
33. Maria Gabriela Costa
34. Mariana Tavares Pedi
35. Marina Cardoso de Assis Aliceda
36. Marina Melozi Gregolin
37. Matheus Belló Moraes
38. Mayara Accorsi Santos
39. Maytê Ribeiro Tamura Meleto Barboza
40. Natália Redondo Zanuto
41. Natália Ribeiro de Moraes
42. Patrícia Naomi Asakura
43. Ricardo Chinelli Galera
44. Ricardo Penavel Biembenguti
45. Rômulo Rodrigues
46. Rui Paulo Carrer Damiati
47. Sandra Tamiko Nakai
48. Thais de Cássia Pinhata Vida Leal
49. Thaís Rocha Garcia
50. Wilson da Silva Pombal Filho
51. Zuleika Okabe dos Santos

Dia 18 de março de 2016 – Sexta-feira:

EDUCAÇÃO FÍSICA – BACHARELADO
1. Ágata Ohana Suvirá
2. Alex Lopes dos Reis
3. Ana Flávia Domingues Consolim
4. Ariovaldo Robles Junior
5. Bruna Berlandi
6. Bruna Dayane Godoi Oliveira
7. Carlos Henrique Chanca Silva
8. Daiane Cristina Varasquin
9. Daniele Neves Cecilio
10. Diego Spina Pereira
11. Estela de Oliveira Ferraz
12. Filipe Rodrigues Mendonça
13. Guilherme Agostinho Rocha
14. Jackson Messias Siqueira
15. Jeferson Inocêncio Moraes Caneviski
16. Jessica Nayara Freirias Ferreira
17. Jéssica Romero Silva

Criada pela Lei Estadual 15.300/2006 – Autorizada pelo Decreto Estadual no 3909/2008 - CNPJ 08.885.100/0001-54
Av. Manoel Riobas, 215, 1° andar - CEP 86400-000 - Jacarezinho/PR – www.uenp.edu.br/cj

CAMPUS DE JACAREZINHO

18. Jonathan Henrique de Souza
19. José Roberto Crepaldi
20. Juliane de Cassia Cassiano Lopes
21. Julio César Serafim Soares da Silva
22. Karen Fernanda Alvim Viana
23. Karine dos Santos Araujo
24. Kariny Aparecida Piratelo
25. Kelvim Gualberto Munhoz
26. Luana Bampa Benevides
27. Lucas Lopes dos Reis
28. Lucas Siqueira Rodrigues
29. Luis Eduardo da Silva de Sousa
30. Luiz Fogaça Leite Neto
31. Márcia Pureza da Silva
32. Mattaüs Camargo Mazzia
33. Milene Aparecida de Araujo Costa Carvalheiro
34. Mônica Francisca Fioravante
35. Nathalia Rosa de Castro e Ohashi Corrêa
36.Oscar Wesley Maynardes Marques
37. Paula Roldão da Silva
38. Paulo Henrique Giacon Fernandes
39. Rafael Homan Guimarães Franco
40. Raylã Diego Plachta
41. Renan Francisco Miranda Monteiro
42. Rodrigo dos Santos Junior
43. Rodrigo Feriato
44. Rodrigo Luis Pontes
45. Rosana de Paula Bergamo Dognani
46. Sergio Nakamura Vital
47. Tamires Gomes
48. Tatiana Mafra Rufino dos Santos
49. Tatielle Garcia do Prado
50. Tiago Amaral Careli
51. Valeria Soares
52. Vitor Francisco Camargo de Carvalho

EDUCAÇÃO FÍSICA – LICENCIATURA
1. Diego Aparecido de Andrade
2. Jéssica Siqueira Demk
3. Luiz Alexandre Sanroman
4. Stephanie Farias Antônio

Criada pela Lei Estadual 15.300/2006 – Autorizada pelo Decreto Estadual no 3909/2008 - CNPJ 08.885.100/0001-54
Av. Manoel Riobas, 215, 1° andar - CEP 86400-000 - Jacarezinho/PR – www.uenp.edu.br/cj

CAMPUS DE JACAREZINHO

FISIOTERAPIA – BACHARELADO
1. Amanda Coutinho Abucarub
2. Ana Beatriz Borges Lopes
3. Ana Paula Guerra Alves
4. Andressa Maria Alves Custodio
5. Anna Leticia Costa
6. Beatriz Barreto de Toledo Oliveira
7. Beatriz Dutra da Silva
8. Bruna Terezinha Garcia Meyer
9. Caroline de Lima Malosti
10. Caroline Molinari
11. Caroline Pereira da Silva
12. Daniela Licka Taniguti
13. Isis Delvaz Gandolfo
14. Jessica Ribeiro Seabra
15. Laiara Aparecida Rodrigues
16. Leticia Rodrigues
17. Leticia Siqueira Oliveira
18. Lorrayne Lopes Ferreira
19. Lucimara Marques de Oliveira
20. Mariana Novelli
21. Milena Castilho de Moraes Oliveira
22. Nayara de Azevedo Kuhnen
23. Pamela Maria Nunes Honorio da Silva
24. Priscilla Macedo de Oliveira
25. Renata Vigiani Cassiano
26. Rodrigo Benicio Pedroso Picalho
27. Sara Izabela Ferreira
28. Vanessa Cristina Godoi de Paula

Dia 21 de março de 2016 – Segunda-feira:

HISTÓRIA – LICENCIATURA
1. Álvaro Fernandes Sotarelli
2. Ana Carla de Paula
3. André Massayuki Hoyassy
4. Caio Murilo de Souza
5. Daniel Ramos de Lima Junior
6. Fabiano Guilherme Ribeiro de Siqueira
7. Fernando José Vieira de Oliveira
8. Gisele de Jesus Martins
9. Gislaine dos Santos Figueiredo Cordeiro
10. Guilherme Augusto Oliveira Feitosa da Silva
11. Jaqueline Aparecida da Silva

Criada pela Lei Estadual 15.300/2006 – Autorizada pelo Decreto Estadual no 3909/2008 - CNPJ 08.885.100/0001-54
Av. Manoel Riobas, 215, 1° andar - CEP 86400-000 - Jacarezinho/PR – www.uenp.edu.br/cj

CAMPUS DE JACAREZINHO

12. Jaqueline de Campos Pereira
13. Jéssica Frontelli Ribeiro Cassitta
14. Juliana Carolina da Silva
15. Letícia Maria da Cruz Jardim
16. Marina Diniz da Silva
17. Matheus Henrique Silva Bandeira
18. Morgana de Melo Andretta
19. Pâmela de Oliveira Constantino
20. Paulo Renato da Silva
21. Renan Farias Brunhari
22. Renata Madureira Pavan
23. Sabrina Felício de Souza
24. Thaís de Fátima Cruz
25. Thais Franciele da Silva
26. Vanessa Fernanda Mayrinck

PEDAGOGIA - LICENCIATURA
1. Alessandra Aparecida Matias
2. Aline Letícia Trindade Rosa
3. Aline Ribeiro dos Santos
4. Aline Souza Lisboa
5. Ana Gláucia Depizzol
6. Caroline de Vasconcellos
7. Daiane Mayara Ferreira
8. Gabriela da Costa Menim Cazula
9. Gabriela Fontana de Carvalho
10. Gabriela Sanches Ferreira
11. Ivane Rodrigues dos Santos Almeida
12. Izabela Cristina Rodrigues Lourenço
13. Jaqueline de Andrade
14. Jéssica Cristina Oliveira Del'antonio
15. Jhéssica Zava de Brito Margarido
16. Juliana Cristina Lopes Ramos
17. Juliana de Lima Camargo
18. Juliana Thaís de Godoi
19. Letícia Dias Moreira
20. Marcela Suelen Galerani
21. Maria Carla Silverio Assunção
22. Mayara Lula
23. Najara Alves Lucio
24. Priscila de Lima Dechandt Rezende

Criada pela Lei Estadual 15.300/2006 – Autorizada pelo Decreto Estadual no 3909/2008 - CNPJ 08.885.100/0001-54
Av. Manoel Riobas, 215, 1° andar - CEP 86400-000 - Jacarezinho/PR – www.uenp.edu.br/cj

CAMPUS DE JACAREZINHO

25. Sandra Cristina de Souza
26. Tatiane Lopes Migliari
27. Valéria Gomes
28. Yasmin Cristina Belo Rodrigues

Dia 22 de março de 2016 – Terça-feira:

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS – LICENCIATURA
1. Amanda Lipinski Fernandes Maciel
2. Amanda Moura
3. Ana Caroline Dias de Paula
4. Bruna Roberta Ribeiro
5. Damaris Lopes de Camargo
6. Daniela Menezes Bueno
7. Djulli Hellen Bueno Silva
8. Flavia Leticia Carreira
9. Franciele Cavallini Oliveira
10. Ingredy Junaites
11. João Batista de Moraes
12. Roberto de Oliveira Ferreira
13. Silvia Benedeti Turim
14. Simone Aparecida de Moraes
15. Sonia Regina Martins Alves
16. Tatiele Ribeiro de Oliveira

BIOLOGIA - LICENCIATURA
1. Jussara Gomes

FILOSOFIA – LICENCIATURA
1. Alan Rafael Valente
2. Amanda Bertoletti
3. Amanda Cristina Santos Da Silva
4. Bruno Dias Moreira
5. Flávia Emília De Oliveira
6. Gabriel Arcanjo Brianese
7. Juliana Aparecida Da Penha
8. Juliana Da Silva Valle
9. Luan Cavalhera Camacho
10. Mário Sérgio Da Silva
11. Rogério Nogueira
12. Tiago Ribeiro Garcia

Criada pela Lei Estadual 15.300/2006 – Autorizada pelo Decreto Estadual no 3909/2008 - CNPJ 08.885.100/0001-54
Av. Manoel Riobas, 215, 1° andar - CEP 86400-000 - Jacarezinho/PR – www.uenp.edu.br/cj

CAMPUS DE JACAREZINHO

13. Valdemir Dos Santos

MATEMÁTICA – LICENCIATURA
1. Ana Paula Mayara Vitolo
2. Andressa Vieira de Oliveira
3. Bruna Moreno Martins
4. Caio Calheiros de Oliveira
5. Camila Forggia Pito
6. Cladilaine Aparecida Revelino
7. Elvis Gabriel Mattos
8. Jéssica Maria Vidal Coutinho
9. Joede Lucas Ferreira Gomes
10. José Pereira Filho
11. Juliana Aparecida dos Santos
12. Keila Priscila de Azevedo
13. Miquéias do Prado Guimarães
14. Murilo Fugikava Daniel
15. Nathalia de Freitas Paixão
16. Patrícia Ferro Baptistão
17. Rodrigo Augusto de Camargo
18. Vinícius José Demeu Moreno
19. Viviane Borges Bruno
20. Willian Custodio Nogueira

Dia 23 de março de 2016 – Quarta-feira:

LETRAS/ ESPANHOL – LICENCIATURA
1. Andreia Soardi
2. Bianca Jaqueline Rosolen
3. Camila Pereira de Souza
4. Heitor Messias Reimão de Melo
5. Jonatho Wojnarovicz e Silva Junior
6. Maiara Fernanda Ferreira
7. Rosimerie Aparecida da Silva

LETRAS/ INGLÊS – LICENCIATURA
1. Angélica Cristina Cordeiro Moreira
2. Carla Catarina Silva
3. Frantiescoly Pimentel Vilas Boas
4. Guilherme Henrique de Almeida
5. Isabela de Barros Vilas Boas

Criada pela Lei Estadual 15.300/2006 – Autorizada pelo Decreto Estadual no 3909/2008 - CNPJ 08.885.100/0001-54
Av. Manoel Riobas, 215, 1° andar - CEP 86400-000 - Jacarezinho/PR – www.uenp.edu.br/cj

CAMPUS DE JACAREZINHO

6. Josué Torres Rodrigues
7. Leticia Cristina Maioli
8. Leticia Maria de Godoy
9. Marta Aline Buckta
10. Polyanna Moreno dos Santos
11. Rosineirie Poliane da Silva

LETRAS/ LITERATURA – LICENCIATURA
1. Isadora Negrão Caputo
2. Jaqueline Pereira Souto
3. Karolina de Oliveira Silva
4. Marcela Helena Xavier da Costa
5. Milene Cardoso Gonzaga de Melo
6. Raquel Pessoni Tinonin
7. Thais Cristina Serrano Arioso

PUBLICA-SE E CUMPRA-SE.

Jacarezinho (PR), 17 de março de 2016.

Assinado no Original

Prof. Dr. Fábio Antonio Néia Martini

Diretor do Campus de Jacarezinho

Criada pela Lei Estadual 15.300/2006 – Autorizada pelo Decreto Estadual no 3909/2008 - CNPJ 08.885.100/0001-54
Av. Manoel Riobas, 215, 1° andar - CEP 86400-000 - Jacarezinho/PR – www.uenp.edu.br/cj